
花花
桃桃
開開
花花
！！

　花桃や菜の花が見ごろを迎えています。近くに
お立ち寄りの際は、ぜひご覧ください。
※3月15日・16日に予定していた第19回川の駅・
中川やしお花桃まつりは、中止となりました。

問商工観光課☎線202

2024年3月　中川やしおフラワーパークにて撮影

県道松戸草加線中央一丁目交差点における道路陥没事故を受けて
　県道松戸草加線中央一丁目交差点における道路陥没事故により被害に遭われた皆様に心からお見舞い申し上げます。
　また、事故発生以来、市民・事業者の皆様には、避難や道路の通行止め、ライフラインの一時停止・制限など、市民生活のさまざま
な面におきまして、多大なご不便とご迷惑をおかけしております。皆様には、これまで、ご理解・ご協力をいただきましたことに、深
く感謝申し上げます。
　今後も、国や埼玉県をはじめとする関係機関と協力し、１日も早い要救助者の救出と、早期
の復旧・復興に努めるとともに、市民の皆様が安定した日常生活を取り戻せるよう全力で取り
組んでまいりますので、引き続きご理解・ご協力をお願いいたします。

毎月10日発行

●発行／八潮市
●編集／秘書広報課
〒340-8588　
埼玉県八潮市中央１－２－１

令和７年
（2025年）

八潮市公式
ホームページ

住みやすさナンバー1のまち　八潮 No.892

3月号

● 今月の主な内容 ● ２面：県道松戸草加線道路陥没事故関連情報／３面：町会・自治会に加入しましょう！

人口…93,532人（－100人）	世帯…47,045世帯（－37世帯）
男…48,514人（－52人）	 女…45,018人（－48人）

市の人口と世帯数（令和７年２月1日現在） 町会・自治会に加入しましょう！
大変な時こそ、地域で助け合い。

問市民協働推進課☎線４６５ ▶�加入申し込み
フォーム


